
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Aneta Fatková
Identifikační číslo studenta: 40619613

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

Studijní obor: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

ID studia: 635134

Název práce: Využití metody Therasuit u jedinců s mozkovou obrnou
Pracoviště práce: Zdravotní TV a tělovýchovné lékařství (51-500300)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. Michaela Malá

Datum obhajoby: 02.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka během úvodní prezentace představila téma své práce, její
cíl a tři vědecké otázky, které si pro kvalitativně-kvantitativní
výzkum s 3 probandy, stanovila. Představila metody sběru dat
(kineziologický rozbor, pozorování a rozhovor) a výsledky,
vztahující se k jednotlivým výzkumným otázkám. Práce ukázala
zajímavé přínosy, které nabízí metoda Therasuit, a které by měly být
ověřeny na větší skupině probandů. Vedoucí práce, dr. Vařeková,
chválila spolupráci se studentkou a výběr originálního a přínosného
tématu, zpracovaného z hlediska studijního programu APTV.
Oponentkou práce byla dr. Malá, ta ve svém posudku hodnotila práci
kladně, jak v oblasti literární rešerše, tak výzkumu. Pouze se
vyjádřila ke znění výzkumných otázek. Položila studentce jednu
otázku, kterou studentka zodpověděla. Vedoucí práce poté položila 3
otázky ohledně intenzity terapie, využití principů metody i v běžné
ambulantní praxi a srovnání s dalšími fyzioterapeutickými metodami.
Komise zhodnotila práci studentky jako výbornou.

1 225730 - Aneta Fatková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Pavel Strnad, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Klára Daďová, Ph.D. ............................

 MUDr. Simona Majorová ............................

 MUDr. Michaela Malá ............................

 Mgr. Pavlína Nováková, Ph.D. ............................

 PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 225730 - Aneta Fatková

http://www.tcpdf.org

